De cōpositis a min⁹.

Alfinus composita etiā habēt dubitatio nē: de quib⁹ Hug. in rosario dicit: Paulomin⁹ t̄ nihilomin⁹ qñq̄ sunt dictiones cōposite: qñq̄ orationes. Lū autē paulomin⁹ est dictio cōposita debet p̄ferri sub uno accētu acuto posito in antepenul. t̄ est aduerbiū remissiuū: t̄ tantū valet q̄ntū fere: vt paulominus cōsumauerūt me in terra. Qñ vō lunt due dictiones: t̄ paulo ablatiuū: t̄ min⁹ nomen vel aduerbiū: vt paulo min⁹: debēt p̄ferri sub duob⁹ accētib⁹: l̄z min⁹ nomen cor. Et min⁹ compatine tenet tā nomen q̄ aduerbiū vt paulomin⁹ minoratus ab angelis: t̄ minuiti eū paulo min⁹ ab angelis. Itē iste est doct̄or: sīl̄ ipse est paulo min⁹ ipso doct̄. Itē hoc aīal est paruū: t̄ hoc est paulo min⁹ illo. sīl̄ est de dictione nihilomin⁹. Lū enī est dictio cōposita deberet regi uno acuto accentui in antepenul. col locato: t̄ est q̄ntū aduersatiua: t̄ valet tantū q̄ntū tamē: vt ipse me offendit: t̄ ego nihilomin⁹ benefeci ei. Qñ vō ē oratio. ablatiuū nihil⁹ t̄ minus nomen vel aduerbiū debet p̄ferri duob⁹ accētib⁹ sicut paulo min⁹. t̄ minus tenet compatine siue noīaliter siue aduerbialiter accipiat: vt iste multū comedit: t̄ iste nihil⁹ minus isto. nomi nāliter tenet hic. Hoc aīal est magnū: t̄ illud nihil⁹ min⁹ est illo. t̄ semp̄ in tali constructione intelligim⁹ minus ad regimen illius ablatiuū sicut est in paulo min⁹. Quo min⁹ per q̄ scriptū semp̄ sunt due dictiones. Nā comin⁹ p̄ c. i. prope: vna dictio est: tñ Papias dicit: Quomin⁹. i. alter non; quasi p̄ vna dictio sūmēs. De siquomin⁹ sunt due opiniones. Nā Hug. in rosario dicit tres esse dictiones. Joan. xiiij. Si quo min⁹ dixissem vobis: quia vado parare vobis locū. t̄ sunt sub tribus accentib⁹ p̄ferēde. t̄

est si iunctio: minus ponit̄ pro apuerbio negādi. s. non. quo est nōmē: t̄ ibi sup̄fluit. vel ponit̄ aduerbialiter quo id est aliquo modo: t̄ est sensus. Si non essent: vel aliquo modo nō eēt in domo patris mei māsiones multe dixis sem vobis: q̄r vado parare vobis locū. Alij dicunt q̄ sunt due dictiōes. s. ablatiu⁹ siquo: t̄ min⁹ aduer. i. si in aliquo min⁹. t̄ fīm vtrāq̄ opinionē min⁹ acuit penul. Lomin⁹ t̄ emin⁹ cōponunt̄ a man⁹: t̄ cor. mi. vñ vñs: Emin⁹ ad lōge sed communis ad prope spectat.

De compositis a modo.

Imposita a modo q̄stionē hñt: vt quomodo nullomō t̄c.

Ad hoc dicit Hug. in p̄dicto libello q̄ rosariū dic̄t: q̄ quo modo: nullo modo nō sunt dictiones cōpositae s̄ due dictiones: vnde duob⁹ accētib⁹ debēt regi. Denī tñ qñq̄ quomodo pro q̄liter: t̄ tūc in signū hñt rei q̄ ille due dictiones ponunt̄ pro vna: p̄fīt p̄ferri sub uno accētu. eēd qñ retinēt in vi nominū: tūc sub duob⁹ accētib⁹ debēt p̄ferri. Sīl̄ dicēdū est de nullo modo t̄ vlo modo Pris. etiā dicit in. xv. li. vbi agit de abnegatiis: Alie partes accipiunt̄ pro aduerbior̄ diuersis significatiōib⁹: t̄ est qñ due partes ponunt̄ pro vna: vt nullomodo: nullate nūs. Ex predictis verbis duplex est opinio. Quidā dicūt q̄ penul. predictoꝝ acuit: q̄ sub uno accētu p̄ferunt̄ vt p̄ vna dictione notent̄. Alij dicunt Pris. ideo dixisse duas partes pro vna ponit̄: non q̄ sint due: sed poti⁹ vna cōposita: qđ Pris. nunq̄ negat: sed duas inq̄t: eo q̄ due integre partes p̄ cōpositionē ibi iuncte inueniunt̄. De solūmodo t̄ tantūmodo t̄ nullomodo s̄ualiter tenet̄ q̄ sint sub uno accētu sicut cōposita dictio p̄ferēda. P̄n̄t nihilomin⁹ ēē due partes: sed in alio sensu. quo enī t̄ modo due partes sunt. si quo modo tres p̄tes sunt vel ēē p̄nt: vel due: si quo t̄mō. Quicqđ tñ sit p̄ferē mō disiunctum penul. acuēdo.

De compositis a super.

Super composita dubitas

a tionem babent: vt desuper insuper. Quidam enī dicūt q̄ sunt due dictiones: t̄ sic sub duobus accētib⁹ sunt p̄ferende. t̄ super tenet̄ loco casus: nam si casus sequitur cōstat duas esse dictiones: vt de super terram. Alij quod verius creditur esse dicūt vnam dictionē esse compositā. Dicit enī Pris. in. xiiij. li. in tractatu prepositionū a: q̄ prepositio carens casu solū preponit̄ p̄ cōpositionē. vii. qum dicit in regula generali q̄ prepositio cōponita cū dictione babēt̄ penultimā acutā antepenul. eam facit: dat per op̄positū intelligi q̄ si penultimā est correpta in simplici: in compositione nihilominus fit cor. vii. inueniunt̄ desuper t̄ deforis. idem a simili dic de aforis.

De compositis a tamen.

Ecompositis a tamen querit̄: vt attamen: verūtamen:

men: sitamen: sed tamen. Hug. dicit q̄ sunt due dictiones: t̄ sub duobus accētib⁹ p̄ferende. vii. verūtamen duobus accētib⁹ debet p̄ferri: t̄ ibi verūtamen est nomen: sed ponit̄ pro hac coiunctione copulatiua: sed tamen est coiunctio aduersatiua. Similiter dicit de attamen t̄ sed tamen. t̄ dicit q̄ at t̄ sed sunt ibi copulatiue cōiunctioes. tamen vō est aduersatiua coiunctio. t̄ dicit etiā q̄ Priscian⁹ nō facit mentionē de cōpositione predictoꝝ. Alij dicūt q̄ tamen cū predictis cōponit̄: t̄ sub ac centu acuto in antepenulti. posito sunt predicte dictiones p̄ferēde: vt verūtamen attamen sed tamen sitamen. t̄ h̄ qñ ponunt̄ in vi vñi cōiunctionis: sicut pro sed vel pro fili dictione. P̄n̄t etiā p̄dicte ēē orationes siue due ptes: t̄ regi duob⁹ accētib⁹: sīl̄ in alio sensu: vt si dicā: Frater ioannes ianuenis qui cōpilauit hūc librū dicit q̄ deinceps acuit penul. verūtamen est q̄ multi aliter dicūt: t̄ ita de fili⁹. sīl̄ tamen ponit̄ pro sed: t̄ verūtamen est nōmē: t̄ hoc cōiter tenet̄: t̄ hoc credo verū. Dico ergo q̄ verūtamen t̄ attamen t̄ hūi iusmodi debēt acuti in penul. vt dictū est. siue velis dicere

Secunda pars. De accentu aduerbiorum.

¶ s̄int vere cōpositiōes: sine māuis dicere q̄ s̄int irregulares vocū cōgeries fungentes loco vnius dictōis. Inuenit etiā tametī. Ad Hebre.vi. Tametī ita loqmur. i. q̄uis.

De compositis a tenus:

E compositis

etia a tenus dubiū taf. Pris. enī dicit

in tractatu p̄positionū a: q̄ apud grecos toarpis q̄d est tenus nō prepositio sed aduerbiū esse ostendit. vñ de hactenus: nullatenus: quatenus: ore tenus: querit: an s̄int dictiōes cōpositae. Ad hoc dicit Hu. in rosario siue in libello q̄ intitulat fm eū de dubio accentu: q̄ hactenus: quatenus: nullatenus sunt due dictiōes inuicē cōpositae et debent p̄ferri vno accentu acuto posito in antepenul. et addit vt oīs obiectio remoueat. Dicimus q̄ hactenus nō cōponit ex hac fm q̄ est p̄nomē: sed fm q̄ est aduerbiū vel aduerbialiter tenet: sed si hac tenet in vi p̄nōis et tenus in vi p̄positionis p̄ferendū est sub duobus accentibus hactenus. s̄il in oībus consilibus. Ad hanc opinio nē facit q̄ dicit Papi. eatenius. i. eosq;: hucusq; ea rōne et ita videt velle q̄ sit vna dictio. Itē dicit quatenus est aduer. loci vel tp̄is: vt quim dicim⁹: Quatenus ibimus. i. v̄sq; quo: q̄ rōne: quo ordine: quousq;. Itē Hu. in pdictōli. dicit: q̄ p̄t dici p̄tinus p̄ i: et deriuat a p̄pe. et ē aduer. tp̄is vel ordinis protinus. i. statim vel consequenter. Do test etiā dici protenus p̄e: et ē cōpositū a pro vel a pros cul: et tenus p̄e: et ē aduer. loci. p̄tinus. i. longe: quasi p̄cul a tenus. Quatenus autē semp scribi debet p̄ e: et nunq; p̄ i. Nibil enī est quatenus. Pris. etiā dicit quatenus esse adiunctiuā cōiunctionē. Alij dicunt q̄ possunt esse dictiōes vel orationes. vñ Papi. sub syllaba hac hactenus. i. v̄sq; nunc quidā duas faciūt p̄tes quidā vñā: sed melius vñā. Item Hug. in libello de dubio accentu dicit: q̄ si in hac dictiōne quatenus teneat qua in vi noīs: et tenus in vi p̄positionis p̄ferendū est qua tenus sub duobus accentibus: sicut et hactenus. et subdit: Sed diceret aliquis: Qualiter potero cognoscere q̄ quatenus sit dictio cōposita: vel q̄ s̄int due dictiōes. Ad hoc dicimus q̄ sensus cōstructionis hoc ei indicabit et etiā dictiōnū cōstructio: Si enī illi ablatiū tenet adiectiū: dicendū est nulla tenus: hac tenus qua tenus semp sub duob⁹ accentibus p̄ferēdo. Si vñō tenet adiectiū: et in vi ablatiōꝝ efficiunt dictiōes composite ex illis et p̄positione tenus et tunc diceat hactenus: nullatenus: quatenus: sub vno accentu posita sup̄ antepenul. syllabā. Et q̄ dicit Pris. duas partes ponit pro vna: quim dicit nullatenus: dicimus euꝝ dixisse hoc: q̄o q̄ vellet nullatenus nō esse dictiōē cōpositā: sed q̄ ille due partes integrē iungunt in illa cōpositione: hec Hu. Papi. fm v̄sū p̄pria videt stare opinio ne. vñ dicit hactenus q̄stū ad arte due sunt partes: p̄nomē et p̄positio: sicut p̄ne tenus: et circū tenus. sed obtinuit v̄sū p̄ vna parte haber. s. p̄ aduerbio tp̄is. Tertii dicunt q̄ tenus aliqñ postponit dictiōni cōsualī: vt hac tenus p̄ h: qua tenus: ore tenus: verbo tenus: et tunc nō inde p̄uenit cōpositio: īmo oīo. Tenus autē p̄positio que quasi semp postponit disiunctum a suo ablatiō profert q̄ tunc fm Pris. nunq; p̄ cōpositionē p̄positiones sic postpositae p̄ferunt. Quim ḡ dicit qua tenus: verbo ten⁹ circū tenus: hac tenus sunt due partes: et sub duobus accentibus p̄ferēdo: et te acuit: q̄ p̄positio postposita suo cōsuali seruat generalē regulā accētū q̄ est vt bissyllabe p̄positiones acuit penul. vñ dicit Pris. in tractatu p̄positiōnū. Sine p̄positio est et verbū: sed accentu differt qñ p̄ponit: p̄posita enī grauiat vtraq; syllaba: vt sine timore postposita penulti. acuit: vt te sine nil altū mens inchoat. De hoc etiā vide infra in impedimento dictiōnis. Si vñ tenus postponit dictiōi nō cōsuali tūc p̄t esse cōpositio vt p̄tenus q̄d cōponit a p̄cul et tenus: et acten⁹ sine h: q̄d cōponit ex ac aduerbio et ten⁹. vñ Papi. bñ dicit acten⁹ esse cōpositū: et tūc sine h scribit. qñ vñ ibi est h: sunt due partes et duobus accentibus p̄ferende hac et tenus: et acuit

te. Sed q̄ dicit Papi. eatenius esse dictiōē: iō h̄ facit: q̄ est oīo nō pfecta. Et ppter h̄ etiā dicit q̄ quatenus ē aduer. i. aduerbiū loco sūptū: q̄ p̄positio cū cōsuali equipollet aduerbio. vel potest dici q̄ Papi. loqui p̄ suo tpe: q̄ forte tunc v̄sualē dicebat: ore tenus grauata te: sed fm artem acuenda est. et h̄ videt notasse Papi. qui dicit hac tenus. q̄stū ad arte autē sunt due p̄tes: p̄nomen et p̄positio sicut p̄ne tenus: sed v̄sū obtinuit p̄ vna p̄te haberi. Sz nūc moderni litterati cōiter dicit: q̄ pubeterius et hactenus et hmōi sunt dictiōes: et acuit te: q̄ p̄positio postposita suo cōsuali seruat p̄priū accentū: vt dictū est. De q̄ tenus dicendū q̄ sunt due p̄tes. et q̄d dicit Hu. q̄ tenus semp scribit p̄ e: et quatinus nihil est: nō credit ei: īmo q̄tinus put p̄ i est scribendū deriuat a qua et est simplex. vñ dicit Papi. Quatin⁹ put est cōiunctio causalī: p̄ i scribit. Pōt etiā esse cōiunctio adiūctū. Hoc etiā vult Hes̄cismus qui dicit: Dictio quatinus est: oīo quatenus esto. Dictio sub media brevis: est oīo longa. Si fiat p̄sa: breuiat tñ vtraq; metrū. Hec vltima opinio pbabilior est et cōior. Sed h̄ orū questio quedā difficilis et nō dissimilāda. Dictū est enī q̄ ore tenus hac tenus p̄b: qua tenus et hmōi sunt due partes et duobus accentib⁹ regende. Sz quid dicemus de nullatenus vllatenus oēs cōiter p̄ferunt bas dictiōes sub vno accentu tanq; sunt dictiōes cōpositae: sunt qdā irregulares vocū cōgeries: q̄ fm v̄sū sub vno accentu acuto posito sup̄ antepenul. p̄ferunt: ac si essent vna dictio cōposita. et talis irregularis vocū cōgeries inuenit in multi alijs: sicut in euestigio extemplo. vñ dicit mḡ et bñ: In oīe Donati inuenim⁹: q̄ p̄positio videt p̄ cōpositionē venire cū sequēti cōsuali: vt inuicē extemplo nō extimplo: q̄ p̄positio nō corrūpit casū cui transiūre adiūctū. i. actū et ablūtū sequētē: et ita nibil ex dictū extimplo. Silr vident cōpositiōes esse s̄iles: decetero: defacili: ex: improuiso: euestigio: q̄s oēs dicimus in veritate nō esse cōpositiones: sed irregulares vocū cōgeries. et h̄ iō: q̄ casū cū sua p̄positiō fungit loco aduerbiū vel aduerbialis determinationis. vñ p̄nt cōsualia cū suis p̄positionib⁹ ad interrogations aduerbiōꝝ r̄nderi: vt quo vadis: ad vrbē q̄liter fiet h̄: de facili. qualiter introuit iste: ex improprio. qñ venisti: extemplo. i. statim. Sic ḡ vt dictū est: q̄ nullatenus vllatenus et hmōi nō sunt cōpositiones: sed quedā irregulares vocū cōgeries: q̄ sub vno accentu fm v̄sū p̄ferunt ac si essent vna dictio. Et hoc inuenit Pris. in tractatu aduerbiōꝝ: vbi agit de abnegatis dicens. Est qñ due partes ponunt p̄ vna: vt nullom̄: nullaten⁹. Si autē vltius velis instare et dicere: ḡ a sili ore tenus hactenus et hmōi possunt sub vno accētu p̄ferri. Dico q̄ nō sequit q̄ predicta sunt quedā irregulares congeries vocū et improprietas artis: et improprietas nō limit extendende l̄, ppter cōm vsum: vel ppter poeticā auctoritatē sunt sustinende: et ita filium idem fit iudicū.

De compositis ab vbi.

E compositis

ab vbi cōsuevit q̄ri et alicubi: atubi: astubi: postubi: nūcubi: et c. Dico q̄ vbi recipit. x. interpositiōes et adiectiōes: vt sicubi: necubi: alicubi: nūcubi: ecubi: vbiq;: vbiuib;: vbiuvis: vbiliber: vbiq;: vbiuā. et q̄libet istarū dictiōnū vno accētu regit q̄ sit vna dictio vñ sicubi: necubi: alicubi: nūcubi: ecubi: acuit antepenul. vbiq; vñ acuit penul. de alijs p̄t patere. Inuenit etiā quedā vocū aggregationes q̄ vident esse cōpositae ab vbi sed p̄prie nō sunt cōpositiōes sed qdā irregulares vocū cōgeries: vt atubi: astubi: postubi: q̄ fungunt loco vnius dictiōnis. s. postq; vel sed: vel alterius cōsiliis dictiōnis. et tūc ad denotandū q̄ due dictiōes ponunt p̄ vna debent sub vno accentu p̄ferri: vt videlicet antepenul. acuit. Possunt nibilominus ponit in vi duarū dictiōnū: vt manifestū est vt at vbi. i. sed postq; sed qñ. vñ ad Sal. At vbi venit plenitudo tp̄is. i. sed postq; et tūc cōstat q̄ regunt duob⁹ p̄cipalibus accentibus. et s̄il in ast vbi: post vbi: et s̄ilibus.

Secunda pars

De impedimentis accent.

Si aliqui huiusmodi irregulares vocum series inneniantur. De cōpositis ab inde et longe infra dictā in impedimento di-
stinctiōis: h̄ de accentu priū etiā indeclinabiliū dicta sūt.

De sex impedimentis accentus.

Enc̄ septimo loco restat determinare de im-
pedimentis accentus. Scias ergo quod im-
pedimenta regularū de accentu traditariū sūt sex
s. concisio: differentia: consoritū: vsus enclesis: distinctio.

De unoquocq; istoꝝ nunc p. ordinē videamus.

Donc̄ impedit nālē accētū: quod supra
quancūq; syllabā fuerit accē-
tus in integra dictione: sup eandē remanet incor-
rupta: vt amat. p. amauit: circūflectit enī hanc syllabā mat-
sicut amauit: et eandē pdu. Silit̄ desinentia in as: seu gen-
tilia: sive pria circūflectit vltimā cā ɔcisiōis: quod illa eadē
circūflectebat̄ in integris: vt nostras: vestras: cuias: arpi-
nas: rauēnas: et bis filia quoꝝ noſatiui olim fuerunt nos-
stratis: vestratis: cuiatis: arpinatis: rauēnatis penul. cir-
cūflexa. Silit̄ quiris: istic̄: illic̄: circūflectunt vltimā: quod in-
tegra eoz fuerūt quiritis: illicce: isticce: quod nostrō tpe p. cō-
cisiōne pferunt̄: sicut vult Pris. in. iiiij. li. dices vbi deter-
minat de desinentib⁹ in as. Illud idē contingit in vñis apo-
copatis: quoꝝ iñi corripunt̄ in antepenl. q̄uis ibidē sit
accentus acutus: vt virgilius o. virgili: mercurius o mer-
curi: martyrius o martyri: vultus vultei: gaius gai. Tales
enī vñi acuit̄ penul. q̄uis ipsa sit breuis: sicut illa eadem
acuit̄ in ntis eoz: et acuereſ in illis vñis virgilie: mercurie
martyrie: si vñis haberet. ḡ subtracta vltima vocali opor-
tuit quod accentus acutus remaneret sup eandē syllabā sup
quā finisset in integris: sicut pbat Pris. in li. viij. b. vbi de-
terminat de vtō singulari secunde declinationis. Dicit̄
etiā ibidē quod vultei pompei sūt duarū syllabarū: et i est ibi
ɔsonans: et gai monosyllabum est. vide in tertia parte vbi
agis de ntō secunde declinationis. Sed obijcit̄ etra hoc
documentū de cōpositis ab inde aduerbio: vt exinde: sub
inde deinde: pinde: quin̄ hec integra habet̄ accentū sup an-
penul. sed facta ɔcisiōne habent̄ accentū supra hanc syllabā in: vt exin: subin: pīn: dein. Ad hoc dico quod integra nō
habuerūt accentū acutū sup antepenul. p. naturā quod penul.
esset longa positione: ad quā ptinebat̄ principalis accentus: et iō facta corruptione sive ɔcisiōne vltime syllabe ac-
centus reuertit̄ ad locū suū. i. ad syllabā in. Item obijcit̄
de hoc verbo petiit̄ p. petiuit̄: quod h̄ accentū sup penul.
Dico quod mutatio tpis hoc fecit: quod petiuit̄ pdu. penul. sed
petiit̄ cor. ppter vocalē sequente. Silit̄ deū acuit̄ penul. p
deoz: et nō videt̄ regulā ɔcisiōnis seruat̄: quod deū acuit̄ pe-
nul. sed deoz flectit. Dico quod h̄ fit ppter subtractionē vo-
calis. Regula enī de cōcisiōne intelligit̄ remanente eadē
vocali: sicut vult Pris. in. viij. li. vbi agit de vñis scđe de-
clinationis. In abscisionib⁹ inquit̄: si ea vocalis in qua
est accentus integra manet: seruat̄ etiā accentū integrū: vt
audiit̄ audiuit̄ nostratis: illic̄ illicce.

De mutatione accentus causa differentie.

Ausa differentie sepe mutat̄ vel corrūpit̄
nālis accentus: vt pone aduer. acuit̄
vltimā ad differentiā hui⁹ verbi pone: quod circū-
flectit primā. Silit̄ circū quā postponit̄ casuali acuit̄ vlti-
mā ad differentiā hui⁹ noīs circū: vt maria oīa circū. Silit̄
ergo nomen circūflectit vltimā ad differentiā huius con-
iunctionis ergo. Et alio et aliquo habent̄ accentū in fine
ad differentiā nominū sicut alias et hoc possessiū cū in-
fine acuit̄ ad differentiā huius infiniti noīs cuius iā iū.
Sed querit̄ q̄re in multis alijs talis differētia nō seruat̄
vt mō sero cito crebro: vero. Deberent̄ enī et h̄ mutare ac-
centū ad differentiā noīs. Ad h̄ dico quod sufficit̄ differē-
tia tpis in vltima syllaba: quod quā sunt aduerbia habet̄ vlti-
mā correptā: sed quā sunt noīa pducunt̄ eā. Tñ datiuī et ab-
latiuī aduerbialiter positi nō mutat̄ accentū: vt liqdo secre-
to tuto et fil̄ a quā transiit̄ in aduerbia q̄uis ponant̄ ad
uerbialiter. vñ h̄ vltimā longā sic et noīa: vt vult mīgr̄ et

bñ. Hic nota q̄ sicut dicit̄ Pris. in. xv. li. in tractatu de ad-
uerbijs. Aduerbia veniētia a noīb⁹ scđe declinatiōis cō-
uertū o in e longā: vt huic claro clare: huic optimo optie
Multa aut̄ ex supradictis noīb⁹ ip̄a terminatiōe dt̄ pro
aduerbijs accipunt̄: vt falso oſulto postremo sedulo au-
gurato manifesto priuato pcario merito: et sepe corripiunt̄
o terminalē qñ in aduerbia trāseūt̄: vt cito sero mō neces-
sario dt̄ et necessarie verū et vero primū et primo. Ista fm̄
mīgr̄ et bñ pducunt̄ o et filia vt vidisti. Excipit tñ tria spā
liter de quibus etiā Pris. exemplificat̄ vt patuit. vñ dicit̄
mīgr̄ et bñ: In o pductā dt̄ et ablti: sive ponant̄ casuāliter
sive aduerbialiter: vt merito preter gerundia q̄ fm̄ donatū
cōia sūt: vt legendō: et ppter cito sero mō et alia pauca q̄ po-
sita aduerbialiter cōia sunt. vñ p̄z q̄ hmōi dt̄ in o aduerbijs
aliter positi nō acuunt̄ in fine: nec etiā alia aduerbia nisi
pauca exceptis aduerbijs in o q̄ sūt a pnoib⁹: vt eo alio
aliquo et filib⁹ sicut dixi supra. qñ determinauit̄ de ad-
uerbijs terminatibus in o. et ppter h̄ multi dicunt̄ q̄ mīto
tanto q̄nto q̄ sūt dt̄ aduerbialiter positis nō debent in
fine acui q̄ nō sūt pnoia: nec etiā sequant̄ regulā secūdi
modi pnoiū: vt q̄s: vñis: totus: aliis et c. Hmōi enī que
descēdūt a noībus sequētib⁹ regulā secūdi modi pnoiis:
q̄ qdā putauerūt̄ pnoia acuunt̄ vltimā: sic et aduerbia in o
q̄ venuit̄ a pnoib⁹: vt illo eo alio. et cōposita a quo: vt su-
quo nequo aliquo ecquo quoquo: oīa ista a quo aduer-
bio loci cōponunt̄. Canis aut̄ nō mutat̄ accentū ad diffe-
rentiā huius verbi canis: quod vtraq; est principalis pars et
certā l̄: et dīaz: ppter accidētia sua et neutra depēdet ab al-
tera. S̄ vbi dīa h̄ locū dī vñ ab altero p ordinē depēdē:
ita pōt̄ in ɔfilib⁹ dici et ē vñ vtile et notabile nisi i aliqb⁹
cōis vñis ɔdicat̄: vel exp̄ssa atūtas: et gnālit̄ obseruandū.